連絡先：国土交通省 電話：03-5253-8111

総合政策局国際政策課   野中、佐々木

（内線 25906、25922、直通 03-5253-8319）

平成 23 年 7 月 26 日

国 土 交 通 省

「第 2 回日インドネシア交通次官級会合」の開催について(お知らせ)

国土交通省では、我が国とインドネシア共和国との交通分野における連携を促進す

るため、「第 2 回日インドネシア交通次官級会合」を下記のとおり開催しますのでお

知らせします。

この会合は、昨年 12 月に締結した「交通分野における協力に関する覚書」に基づ

き、国土交通省とインドネシア運輸省間で、交通政策に関するハイレベル政策対話を

行うものです。

なお、会合の結果については、後日公表予定です。

記

（１）日時  7 月 29 日(金) 9:30～12:40

（２）場所  三田共用会議所

（３）参加者（予定）

ア 日本側（国土交通省）

国土交通審議官 大口 清一  他

イ インドネシア側（運輸省）

運輸副大臣 バンバン・スサントノ  他

（４）主な議題

ア 東日本大震災からの交通インフラの復旧対応について

イ インドネシア首都圏等における交通プロジェクトについて  他

（５）その他

本会合の内容は非公開ですが、冒頭の頭撮りのみ可です（上記連絡先まで御連

絡ください。）。

以上